
Zpracováno společností OTIDEA a.s., Na Příkopě 31, 110 00 Praha 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 

I.1  Identifikační údaje zadavatele:  

 

Zadavatel:  Univerzita Karlova v Praze 

Sídlo:     Praha 1, Ovocný trh 3/5, 116 36 

IČ:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

 

Týká se součásti:             Filozofická fakulta UK 

Sídlo:                                nám. J. Palacha 1/2, 116 38  Praha 1 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Stehlík, Ph.D.  - děkan Filozofické fakulty 

Univerzity Karlovy v Praze 

 

 

Název veřejné zakázky:  Dodávka vybavení interiéru místností č. 402, 419 a 

studijního oddělení (II. etapa) v objektu Filozofické 

fakulty UK v Praze 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 

jen „zákon“) k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané zjednodušeným podlimitním 

řízením dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), sepsal 

tuto písemnou zprávu.  

 

I.2  Předmět veřejné zakázky:  

 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky je výběr dodavatele vybavení 

interiéru místností č. 402, 419 a II. etapy studijního oddělení v objektu hlavní budovy 

Filozofické fakulty UK v Praze procházejících stavebními úpravami. I. etapa rekonstrukce 

studijního oddělení a úpravy místnosti č. 419 byly již realizovány a nejsou předmětem 

tohoto zadávacího řízení.  

 

Místo plnění veřejné zakázky 

Budova Filozofické fakulty UK na adrese nám. J. Palacha 1/2, 116 38  Praha 1.  

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám: 

 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo 

osvětlení) a čisticí prostředky – kód CPV 39000000-2 

 Zařízení interiéru - kód CPV 39200000-4 

 

I.3  Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

 863 930,- Kč bez DPH 

 

II. Zvolený druh zadávacího řízení: 

 

 Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona  

 



Zpracováno společností OTIDEA a.s., Na Příkopě 31, 110 00 Praha 1 

III.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 

nabídky, uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím 

subdodavatele 

 

Název uchazeče: K2P s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Rokycanova 2654, 530 02 Pardubice 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČO:    252 74 988 

DIČ:    CZ 252 74 988 

 

Odůvodnění výběru: Zadavatel přijal doporučení hodnotící komise přidělit veřejnou zakázku  

uchazeči, jehož nabídka získala nejvyšší, maximálně možný počet bodů. Hodnotící komise při 

kontrole nabídek shledala, že uchazeč K2P s.r.o. je dodavatel zaměstnávající více než 25 

zaměstnanců, z nichž je více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním postižením. 

Protože se v daném případě jedná o otevřené řízení při zadávání podlimitní veřejné zakázky 

na dodávky, je v souladu s § 101 odst. 4 zákona pro hodnocení nabídek rozhodná výše 

nabídkové ceny těchto dodavatelů snížená o 15 %, neboť oba dodavatelé uvedené 

skutečnosti prokázali v souladu s § 101 odst. 5 a 6 zákona ve vztahu ke každému ze čtyř 

předchozích kalendářních čtvrtletí přede dnem zahájení zadávacího řízení předložením 

potvrzení místně příslušné krajské pobočky Úřadu práce ve své nabídce.  

 

Dodavatel nehodlá využít subdodavatelů.   

 

IV.  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

 
Obchodní firma/jméno 

 
 

 

Sídlo/místo podnikání IČO 
 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

CZECH AMERICAN 

TRADE,spol.s.r.o. ve zkr. C A T, 

s.r.o. 

Praha 5-Stodůlky, 

Amforová čp. 1889/36, 

PSČ 155 00 

49356143 1 174 987,00 Kč 

AKIT s.r.o. U Libeňského pivovaru 

63/2, 180 00 Praha 8 

45803293 765 322,00 Kč 

K2P s.r.o. Rokycanova 2654, 530 02 

Pardubice 

25274988 863 930,00 Kč 

LUTO Invest s.r.o. Kolocova 478/32, 109 00 

Praha 10 

28457978 805 852,- Kč 

 

V.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti 

v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich vyloučení. 

 

Název uchazeče: LUTO Invest s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Kolocova 478/32, 109 00 Praha 10 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČO:    284 57 978 

DIČ:    CZ 284 57 978 

 

Odůvodnění: Uchazeč neprokázal požadovanou kvalifikaci a ani nevysvětlil doklady 

prokazující splnění kvalifikace v požadované lhůtě takovým způsobem, ze kterého by bylo 

zřejmé, zda uvedené požadavky skutečně splňuje.  

 

 


